[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ
О внесении изменений в Решение
Совета депутатов Сергиево-Посадского
муниципального района Московской
области от 15.12.2016 № 15/01-МЗ

«О бюджете Сергиево-Посадского

муниципального района на 2017 год и

на плановый период 2018 и 2019 годов»
На основании статьи 153 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьи 65 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 27 Устава муниципального образования «Сергиево-Посадский муниципальный район Московской области»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в Решение Совета депутатов Сергиево-Посадского муниципального района Московской области от 15.12.2016 № 15/01-МЗ «О бюджете Сергиево-Посадского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1. В пункте 1 Решения число «6 116 923,3» заменить числом «6 120 148,2», число «3 784 285,6» заменить числом «3 786 510,5», число «6 495 978,5» заменить числом «6 508 306,4», число «379 055,2» заменить числом «388 158,2».
2. Приложения №№ 1,4,6,8,10 изложить в новой редакции согласно приложениям    №№ 1,2,3,4,5 к настоящему Решению.
Глава муниципального района

М.Ю.Токарев
Проект представил:

Начальник финансового управления

Е.Ю. Юферова
 «    »              2017г

Согласовано:
Первый заместитель Главы администрации

муниципального района

С.Б.Тостановский
«    »              2017г

Начальник финансового управления

Е.Ю. Юферова
 «    »              2017г

Разослано:

В дело – 1 экз.,

Прокуратура – 1 экз.,

Управление по взаимодействию со СМИ, общественными организациями и протокольного обеспечения – 1 экз.

Финансовое управление – 2 экз.(б)

Совет депутатов муниципального района – 1 экз.

Контрольно-счетная комиссия - 1 экз.

газета «Вперед» - 1 экз.,

Решение подготовлено «___»________2017г.

Начальник финансового управления администрации

Сергиево-Посадского муниципального района

Е.Ю.Юферова ___________________________

_1224681206.bin